
PORTARIA PGR Nº 751 DE 16 DE OUTUBRO DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista 
o contido no Processo Administrativo nº 1.00.000.013610/2013-41, resolve:

Autorizar  o  afastamento  do  país  do  Procurador  da  República  EDUARDO  BOTÃO 
PELELLA,  no período de 24 a 28 de outubro de 2013,  para acompanhar o Procurador-Geral  da 
República,  RODRIGO  JANOT  MONTEIRO  DE  BARROS,  na  XVI  Reunião  Especializada  de 
Ministérios Públicos do MERCOSUL, a realizar-se no dia 25 de outubro de 2013, em Nueva Esparta, 
Venezuela, com custo de hospedagem e passagem aérea a cargo do Ministério Público Federal.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicado no Diário Oficial da União nº 202 de 17/10/2013, seção 2, página 53.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/2800/DOU2_2013_10_17.pdf?sequence=1

